instar beginagii opidi Mechliniensis hujusmodi absque tarnen alieujus 

prejudicio construendi et edificandi seu construi et edificari faciendi. 

Ita tamen, quod persone inibi recipiendi et pro tempore commorantes 

in assisiis potus, aliis oneribus eidem opido Bergensi incumbentibus, ad 

instar in prefato Mechliniensi et aliis vicinis beginagiis commorantium 

eidem opido Bergensi subvenire teneantur, licentiam eadem 

auctoritate concedimus per presentes, non obstantibus 

constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis 

quibuscumque, per hoe autem modum vivendi dictarum personarum, 

quatinus alias rite approbatus non sit, non intendimus approbare. 

Tenor vero dictarum iitterarum talis est: Universis et singulis Christi 

fidelibus presentes litteras visuris seu audituris pateat evidenter et sit 

notum quod nos Decanus et Capitulum ... 94). Nulliergo omnino 

hominum liceat hanc pagine nostre absolutionis, approbationis, 

confirmationis, communionis, suppletionis et concessionis infringere 

vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attentare 

presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 

Pauli apostolorum Ejussenoveritincursurum.  

Datum Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis Dominice 

millisimo quadringente simononagesimo quinto, quinto kalendis 

Septembris, Pontificatus nostri anno quarto. 

94  zie: Bijlage lII 
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Bijlage VI 

Afschrift van een  transfix-brief, waarbij Johannes de Hoerne, bisschop van 

Luik, zijn wijbisschop verlof geeft, altaren, kerk, kerkhof enz., toebehoorend 

a./h. begijnhof te Bergen op Zoom te wijden 95). 

Ao 1498 Nov. 6. 

(Johannes de Hoerne, bisschop van Luik 1484-1505).  

Johannes de Hoerne, Dei et apostolice sedis gratia episcopus 

Leodiensis, dux Bullonensis et comes Lessensis, universis et singulis 

presentes nostras litteras visuris, lecturis et audituris salutem in 

Domino sempiternam. Nobis, pro parte generosi domini Johannis de 

Bergis, militis, domini temporalis opidi et dominii sive districtus de 

Bergis supra Zomam, nostre Leodiensis diocesis ac magistratus et 

consultatus opidi ejusdem, fuit expositum, qualiter alias sanctissimus 

in Chro pater et dominus Alexander, divina providentia hujus nominis 

Papa sextus modernus, eisdem exponentibus licentiam unam curtem 

sive unum Beginagium pro usu et habitatione nonnuilarum devotarum 

personarum cum ecclesia et cimiterio ac aliis ad hoc necessariis et